
Petra D. (pedl) ID 5442 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 8:02

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM O STRPENÍ POKUD NEODPOVÍDÁM, ALE NEMÁM MOŽNOST JÍT NA MMB JINDY NEŽ O VÍKEND !!! URČITĚ ODPOVÍM.
  VELMI DĚKUJI ZA POCHOPENÍ !!!

  PODMÍNKY PRODEJE
  Hezký den,
  Děkuji za nákup v našem bazárku.

  Většina věciček v našich albech,jsou kvalitní věci z Anglie 1 a 2 jakosti,chtěla vás upozornit, že věci jsou nošené tudíž mohou
mít známky nošení.
  U každého oblečení se snažím popsat jak vypadá,jaké má vady, aby nedošlo k nedorozumění.
  Občas se může stát, že vadu přehlédnu a pokud se tak stane snažím se vadu buď odstranit nebo dát slevu vždy se tedy
snažím to řešit.

  ZÁRUKA NA POUŽITÉ ZBOŽÍ - na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  ZÁRUKA NA NOVÉ ZBOŽÍ - záruka běží dle zákona - 24 měs. od data prodeje..

  REKLAMACE - pokud přehlédnu nějakou vadu pak samozřejmě vracím cenu i s poštovným,nebo se můžeme domluvit na
slevě .
  Pokud zjistíte závadu,.prosím ihned mě kontaktujte .Barva fotky se může na monitoru zákazníka lišit a není to příčina k
reklamaci,,je to dle zákona,, Samozřemě můžete zboží zaslat zpět a bude vám vrácena zaplacená částka.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ - zboží můžete bez udání důvodu vrátit do 14 dnů,,
  pokud se tak rozhodnete,bude vám vrácena samotná cena za zboží NIKOLIV CENA S POŠTOVNÝM!!

  VRÁCENÍ NOVÉHO ZBOŹÍ - vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo
třeba nemá visačky. Pak si prodejce může vrácenou částku
  ponížit o opotřebení výrobku.

  PLATBA - probíhá převodem na účet

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY - způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin na mail petra.dlou@seznam.cz)

  ***Na Vaši objednávku Vám odpovíme do 24hod***

  ***Pokud nebudu zboží schopna dodat nebo jen částečně,budete o tom předem informování***
  Pokud se stane,že již platba bude připsaná na účtě - vrátíme ji zpět

  ODESLÁNÍ...BALÍČKY ODESÍLÁM KAŽDÉ 1 X DO TÝDNE A TO V PONDĚLÍ!

  Pokud prodávám hračky po našich dětech a jsou větších rozměrů účtuji poštovné dle tarifů pošty.

  V našem bazárku prodávám i věci po mých dětech a tato sekce je označena jako SOUKROMÝ PRODEJ.

  Fakturu za zboží vystavím a pošlu na požádání..(prodejce není povinen jí vystavit automaticky)

  To je asi vše,děkuji Vám za nahlédnutí a přečtení těchto řádků,příjemné nakupování a hezký den

                                                stránka 1 / 2



Petra D. (pedl) ID 5442 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 8:02

  Petra

  Provozovatel bazárku:

  Lukáš Dlouhý
  Rokycanova 798
  411 17 Libochovice
  IČO: 75583054
  email: petra.dlou@seznam.cz

  Kontaktní osoba: Dlouhá Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

